流量トランスミッタ SFTE
2	 www.festo.jp/catalogue/sfte	 201809
-V-	 New
流量トランスミッタ SFTE
特　長
基本情報
急激な流量変化における一般的な信号プロファイル, onからoff センサ信号
[V

-V-	 New
流量トランスミッタ SFTE
型式データ - 型式構成品
型式コード
条　件 コード 入力
コード
M 製品番号 8035301
シリーズ 流量センサ SFTE -SFTE
測定流量範囲 l/min Max.1 -1
Max.2 -2
Max.5 -5
Max.10 -10
流量入力 双方向 U
エア接続ポート M5 -M5
∅3ワンタッチコネクタ -Q3
∅4ワンタッチコネクタ -Q4
O ねじタイプ な　し 1
雌ねじ 2 F
M 出力信号 1～5V -B
0～10V -V
配線方式 ケーブル2.5m（バラ） -2.5K
ケーブル（0.3m）付M8プラグ -0.3M8
1	 エア接続ポートM5時不可
2	� ∅4ワンタッチコネクタQ4時不可
∅3ワンタッチコネクタQ3時不可
型式記入欄
8035301 SFTE – – – – –
201809	 www.festo.jp/catalogue/sfte	 11
-V-	 New
流量トランスミッタ SFTE
アクセサリ – 型式データ
取付ブラケット SAMH-FE-A
直接取付用
材　質：�ステンレス
RoHS対応
外形寸法と型式データ
型　式 B1 B2 B3 B4 B5 D1
∅
D2 H1 H2 H3 H4
SAMH-FE-A 36 12 13 7 2.7 3.3 3.3 8 5 23.6 10.2
型　式 H5 L1 L2 L3 L4 L5 CRC1) 質　量
[g]
製品番号 型　式
SAMH-FE-A 1 38 14 24 7 2.7 2 6 8058519 SAMH-FE-A
1)	� 耐腐食クラス＝Corrosion Resistance Class（Festo standard FN 940070）
CRC2：中程度の保護、屋内使用で結露が発生する場合保護可能、周囲大気に晒される外部の部品には予備的な表面処理が要求される。
12	 www.festo.jp/catalogue/sfte	 201809
流量トランスミッタ SFTE
アクセサリ – 型式データ
型式データ - ケーブル付ソケット	 詳細仕様ホームページ：nebu
芯　数 ケーブル長さ[m] 製品番号 型　式
3ピンM8ソケット - バラ線
3 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
型式データ - ワンタッチコネクタ	 詳細仕様ホームページ：qsm
外　径 有効径[mm] チューブ外径[mm] 製品番号 型　式 PU1)
ストレート
M5 2.2 6 153306 QSM-M5-6 10
エルボ
M5 1.5 3 153331 QSML-M5-3 10
1.7 4 153333 QSML-M5-4 10
2.1 6 153335 QSML-M5-6 10
1)	 最少販売単位
型式データ – シグナルコンバータ 詳細仕様ホームページ：scdn